
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
18.04. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
180 

 
 
 
Про створення координаційних штабів 
з гуманітарних та соціальних питань  
 
 

Керуючись статтями 6, 23, п. 9 ч. 1 статті 39 Закону України                      
«Про місцеві державні адміністрації», Указами Президента України                        
від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 
02.03.2022 № 93/2022 «Про координацію заходів з вирішення гуманітарних 
та соціальних питань», з метою сприяння громадянам у подоланні складних 
життєвих обставин у зв’язку зі збройною агресією Російської Федерації 
проти України,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Голів районних військових адміністрацій створити координаційні 
штаби з гуманітарних та соціальних питань в районах та кожній 
територіальній громаді, розташованій на відповідній території.  

 
2. Забезпечити функціонування «гарячих» телефонних ліній для 

своєчасного надання допомоги громадянам. 
 
3. Інформацію про проведену роботи надати обласній військовій 

адміністрації до 20.04.2022. 
 
4. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент соціального захисту населення обласної військової 
адміністрації, контроль – на заступника голови обласної військової 
адміністрації  Злату Некрасову. 

 
 
 
 
Голова  Олександр СТАРУХ 
 
 

 


